PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2021

SKPD DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
PERIODE 01/01/2021 S/D 31/12/2021 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH
4 PENDAPATAN DAERAH 18,504,320,000.00 23,617,684,588.00 -5,113,364,588.00
41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 18,504,320,000.00 23,617,684,588.00 -5,113,364,588.00
4102 Retribusi Daerah 18,500,000,000.00 23,613,364,588.00 -5,113,364,588.00
410203 Retribusi Perizinan Tertentu 18,500,000,000.00 23,613,364,588.00 -5,113,364,588.00
41020301 Retribusi 1zin Mendirikan Bangunan 15,000,000,000.00 21,102,295,588.00 -6,102,295,588.00
410203010001 Retribusi Pemberian Izin Mendirikan 15,000,000,000.00 21,102,295,588.00 -6,102,295,588.00
Bangunan
41020303 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan 5,000,000.00 8,596,000.00 -3,596,000.00
Pelayanan Angkutan Umum
410203030001 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan 5,000,000.00 8,596,000.00 -3,596,000.00
Pelayanan Angkutan Umum
41020306 Retribusi Perpanjangan Izin Mempekerjakan 3,495,000,000.00 2,502,473,000.00 992,527,000.00
Tenaga Kerja Asing (IMTA)
410203060001 Retribusi Pemberian Perpanjangan IMTA 3,495,000,000.00 2,502,473,000.00 992,527,000.00
kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing
4104 Lain-lain PAD yang Sah 4,320,000.00 4,320,000.00 0.00
410413 Pendapatan Denda Retribusi Daerah 4,320,000.00 4,320,000.00 0.00
41041303 Pendapatan Denda Retribusi Perizinan 4,320,000.00 4,320,000.00 0.00
Tertentu
410413030001 Pendapatan Denda Retribusi Izin Mendirikan 4,320,000.00 4,320,000.00 0.00
Bangunan
410413030006 Pendapatan Denda Retribusi Perpanjangan 0.00 0.00 0.00
Izin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing
(IMTA)
Jumlah 18,504,320,000.00 23,617,684,588.00 -5,113,364,588.00
5 BELANJA DAERAH 16,303,767,949.00 15,526,232,270.00 777,535,679.00
51 BELANJA OPERASI 14,389,493,854.00 13,746,209,770.00 643,284,084.00
5101 Belanja Pegawai 8,021,299,000.00 7,550,296,177.00 471,002,823.00
510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 3,301,184,000.00 2,934,643,907.00 366,540,093.00
51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 2,425,000,000.00 2,163,186,100.00 261,813,900.00
510101010001 Belanja Gaji Pokok PNS 2,425,000,000.00 2,163,186,100.00 261,813,900.00
51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 249,000,000.00 225,303,808.00 23,696,192.00
510101020001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 249,000,000.00 225,303,808.00 23,696,192.00
51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 176,190,000.00 164,955,000.00 11,235,000.00
510101030001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 176,190,000.00 164,955,000.00 11,235,000.00
51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 12,460,000.00 12,460,000.00 0.00
510101040001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 12,460,000.00 12,460,000.00 0.00
51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 70,755,000.00 63,020,000.00 7,735,000.00
510101050001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 70,755,000.00 63,020,000.00 7,735,000.00
51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 139,000,000.00 125,576,280.00 13,423,720.00
510101060001 Belanja Tunjangan Beras PNS 139,000,000.00 125,576,280.00 13,423,720.00
51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 10,000,000.00 7,044,190.00 2,955,810.00
ASN
510101070001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 10,000,000.00 7,044,190.00 2,955,810.00
PNS
51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 35,000.00 25,930.00 9,070.00
510101080001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 35,000.00 25,930.00 9,070.00
51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 195,000,000.00 155,451,634.00 39,548,366.00
510101090001 Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 195,000,000.00 155,451,634.00 39,548,366.00
51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 5,936,000.00 4,405,378.00 1,530,622.00
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Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja
PNS

Belanja luran Jaminan Kematian ASN
Belanja luran Jaminan Kematian PNS

Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan
Retribusi Daerah

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan Tertentu-lzin Mendirikan
Bangunan

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan Tertentu-lzin Trayek
untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan
Umum

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Perizinan Tertentu-Perpanjangan
I1zin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing
(IMTA)

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat
Angkutan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)
Belanja Jasa
Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Belanja Jasa Tenaga Ahli

5,936,000.00

17,808,000.00
17,808,000.00
3,626,215,000.00

2,126,215,000.00

2,126,215,000.00

1,500,000,000.00

1,500,000,000.00

1,093,900,000.00

925,000,000.00

750,000,000.00

250,000.00

174,750,000.00

152,100,000.00
122,880,000.00

29,220,000.00

16,800,000.00
16,800,000.00

6,368,194,854.00
472,770,456.00
472,770,456.00
263,150,000.00

10,000,000.00

63,434,974.00

25,750,584.00

19,250,000.00

500,000.00

33,522,898.00

0.00

43,858,000.00
8,750,000.00

4,554,000.00
4,638,848,343.00
3,401,097,406.00
143,000,000.00

57,150,000.00

387,908,000.00
281,769,600.00
219,000,000.00

4,405,378.00

13,215,587.00
13,215,587.00
3,538,534,489.00

2,071,895,001.00

2,071,895,001.00

1,466,639,488.00

1,466,639,488.00

1,077,117,781.00

908,817,781.00

749,108,151.00

0.00

159,709,630.00

151,500,000.00
122,880,000.00

28,620,000.00

16,800,000.00
16,800,000.00

6,195,913,593.00
428,294,335.00
428,294,335.00
223,229,185.00

10,000,000.00

61,561,450.00

25,748,000.00

19,250,000.00

500,000.00

33,355,400.00

0.00

41,458,800.00
8,637,500.00

4,554,000.00
4,518,489,576.00
3,305,477,608.00
130,400,000.00

57,150,000.00

387,447,680.00
268,262,101.00
219,000,000.00

1,530,622.00

4,592,413.00
4,592,413.00
87,680,511.00

54,319,999.00

54,319,999.00

33,360,512.00

33,360,512.00

16,782,219.00

16,182,219.00

891,849.00

250,000.00

15,040,370.00

600,000.00
0.00

600,000.00

0.00
0.00

172,281,261.00
44,476,121.00
44,476,121.00
39,920,815.00

0.00

1,873,524.00

2,584.00

0.00

0.00

167,498.00

0.00

2,399,200.00
112,500.00

0.00
120,358,767.00
95,619,798.00
12,600,000.00

0.00

460,320.00
13,507,499.00
0.00
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Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO

Belanja Jasa Tenaga Informasi dan
Teknologi

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Air
Belanja Tagihan Listrik

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/ TV
Berlangganan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

Belanja Lembur

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)
Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya

Belanja Sewa Tanaman
Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan
Kelayakan Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

Belanja Sosialisasi
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-
Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Pemeliharaan Alat Studio,

Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-

Alat Komunikasi Telephone

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan
Irigasi

Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan
Listrik-Jaringan Listrik Lainnya

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

482,000,000.00
654,870,400.00
0.00
44,537,600.00

225,000,000.00

11,361,806.00
60,000,000.00
640,000,000.00
188,500,000.00

6,000,000.00

0.00
67,000,000.00
67,000,000.00

90,000,000.00
90,000,000.00
40,750,000.00
25,750,000.00

15,000,000.00

650,000,000.00

650,000,000.00

390,000,937.00

390,000,937.00
1,100,500,000.00
525,500,000.00

75,000,000.00

10,000,000.00

25,000,000.00

100,000,000.00

130,000,000.00

35,500,000.00

75,000,000.00

75,000,000.00

515,000,000.00

515,000,000.00

60,000,000.00

60,000,000.00

156,076,055.00
156,076,055.00

481,082,438.00
651,036,684.00
0.00
44,497,568.00

220,879,727.00

10,776,939.00
58,187,200.00
583,921,581.00
187,226,990.00

5,608,700.00

0.00
66,160,644.00
66,160,644.00

89,760,000.00
89,760,000.00
40,056,324.00
25,228,500.00

14,827,824.00

631,875,500.00

631,875,500.00

385,159,500.00

385,159,500.00
1,098,614,012.00
524,039,100.00

74,910,000.00

9,970,000.00

25,000,000.00

99,995,000.00

129,510,000.00

35,288,250.00

74,440,850.00

74,925,000.00

514,653,512.00

514,653,512.00

59,921,400.00

59,921,400.00

150,515,670.00
150,515,670.00

917,562.00
3,833,716.00
0.00
40,032.00

4,120,273.00

584,867.00
1,812,800.00
56,078,419.00
1,273,010.00

391,300.00

0.00
839,356.00
839,356.00

240,000.00
240,000.00
693,676.00
521,500.00

172,176.00

18,124,500.00

18,124,500.00

4,841,437.00

4,841,437.00
1,885,988.00
1,460,900.00

90,000.00

30,000.00

0.00

5,000.00

490,000.00

211,750.00

559,150.00

75,000.00

346,488.00

346,488.00

78,600.00

78,600.00

5,560,385.00
5,560,385.00



510204010001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 146,076,055.00 145,845,670.00 230,385.00
510204010003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 10,000,000.00 4,670,000.00 5,330,000.00
52 BELANJA MODAL 1,914,274,095.00 1,780,022,500.00 134,251,595.00
5202 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1,749,274,095.00 1,616,997,500.00 132,276,595.00
520202 Belanja Modal Alat Angkutan 1,272,468,000.00 1,146,199,000.00 126,269,000.00
52020201 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor 1,272,468,000.00 1,146,199,000.00 126,269,000.00
520202010001 Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor 472,468,000.00 427,200,000.00 45,268,000.00
Perorangan
520202010002 Belanja Modal Kendaraan Bermotor 800,000,000.00 718,999,000.00 81,001,000.00
Penumpang
520205 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah 225,347,522.00 220,204,800.00 5,142,722.00
Tangga
52020501 Belanja Modal Alat Kantor 130,486,326.00 128,473,300.00 2,013,026.00
520205010005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 130,486,326.00 128,473,300.00 2,013,026.00
52020502 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 94,861,196.00 91,731,500.00 3,129,696.00
520205020001 Belanja Modal Mebel 23,077,500.00 19,972,000.00 3,105,500.00
520205020004 Belanja Modal Alat Pendingin 14,929,834.00 14,929,000.00 834.00
520205020006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 56,853,862.00 56,830,500.00 23,362.00
(Home Use)
520206 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, 32,000,000.00 31,724,000.00 276,000.00
dan Pemancar
52020602 Belanja Modal Alat Komunikasi 32,000,000.00 31,724,000.00 276,000.00
520206020001 Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 32,000,000.00 31,724,000.00 276,000.00
520210 Belanja Modal Komputer 219,458,573.00 218,869,700.00 588,873.00
52021001 Belanja Modal Komputer Unit 75,000,000.00 74,844,500.00 155,500.00
520210010002 Belanja Modal Personal Computer 75,000,000.00 74,844,500.00 155,500.00
52021002 Belanja Modal Peralatan Komputer 144,458,573.00 144,025,200.00 433,373.00
520210020002 Belanja Modal Peralatan Mini Computer 144,458,573.00 144,025,200.00 433,373.00
5205 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 165,000,000.00 163,025,000.00 1,975,000.00
520508 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 165,000,000.00 163,025,000.00 1,975,000.00
52050801 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 165,000,000.00 163,025,000.00 1,975,000.00
520508010005 Belanja Modal Software 165,000,000.00 163,025,000.00 1,975,000.00
Jumlah 16,303,767,949.00 15,526,232,270.00 777,535,679.00
Surplus/Defisit 2,200,552,051.00 8,091,452,318.00 (5,890,900,267.00)

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran

2,200,552,051.00

8,091,452,318.00

(5,890,900,267.00)
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